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Priloha ¢. 2 Dilu 2 Zadavaci dokumentace

Specifikace predmeétu dilc¢ich smluv

~Nakup natérovych hmot a malifskych potieb na adrzbu zafizeni provozuschopnosti™

Predmétem dil¢ich smluv je dodani natérovych hmot a malifskych potfeb v obvodu OR Usti nad
Labem podle aktudlnich potfeb objednatele v priibéhu od G&innosti R&mcové dohody.

Seznam polozek (celkem 57 polozek) je uveden v pfiloze €. 3 Dilu 2 Zadavaci dokumentace -
Cenik dodavaného zbozi (jednotkovy cenik). Celkové mnozstvi jednotlivych polozek je pouze
predpokladané a nezavazuje Zadavatele k jejimu odebrani.

U polozek ¢. 1-16 ze seznamu uvedeného v ¢. 3 Dilu 2 Zadavaci dokumentace, dodavatel dolozi
jiz v nabidce kopii dokladu o Prohlaseni o shodé podle §13, odst. 2 zakona ¢. 22/1997 Sb.,
o technickych pozadavcich na vyrobky a o zméné nékterych zakonl, ve znéni
pozdéjsich predpist a §13 nafizeni vlady ¢. 163/2002 Sb., ve znéni nafizeni vlady ¢.
312/2005 Sb.

Veskeré natérové hmoty museji byt dodany v¢. Technicko-aplikacniho listu.

Druh obalu a mnoZzstvi mérnych jednotek v baleni bude specifikovano v dil¢ich objednavkach dle
aktualnich potfeb Objednatele.

Dopravu za predmét plnéni a dal$i naklady souvisejici s predmétem plnéni zajistuje Dodavatel a
musi je zohlednit pfi vyplfiovani nabidkové ceny.

Mista plnéni verejné zakéazky: Usti nad Labem, Most, Chodov, Cheb, Bilina, Litométice, Karlovy
Vary

Kontakty na mista plnéni:

Usti nad Labem, stfedisko zasob
Jana Safatikova, tel.722 986 709 Safarikova@spravazeleznic.cz
Drazni ul., Usti nad Labem 400 01

Most, stredisko zasob
Renata Holubova, tel. 720 932 408, email: HolubovaR@spravazeleznic.cz
Mlynska 3514, Most 434 01

Chodov, sklad ST
Hana Holikova, tel. 972 444 312, email: Holikova@spravazeleznic.cz
Hrnéiska ul., Chodov u Karlovych Vard 357 35

Sprava zeleznic, statni organizace Sidlo: DlaZdéné 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastni Feditelstvi Usti nad Labem
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Cheb SSZT, SEE,

Puchova Marie tel.972 443 519, email: Pauchova@spravazeleznic.cz
Semradova Marie tel. 972 443 561, email: SemradovaM@spravazeleznic.cz
Wolkerova 12, Cheb 350 02

Cheb Specializované mechanizacni stredisko,
Petr Kallay tel.972 443 472 Kallay@spravazeleznic.cz
Hrackarska, Cheb 350 02

Litomérice Specializované mechanizacni stfedisko,
Martin Podolnik tel.724 123 566 email: PodolnikM@spravazeleznic.cz
Nadrazni, Litoméfice dolni nadrazi 412 01

Bilina Specializované mechanizacni stredisko,
Pavel Rehdk tel.725 436 652 email: RehakP@spravazeleznic.cz
DUIn{ 441, Bilina 418 01

Karlovy Vary SPS,
Michaela Hoskova tel.724 496 761 email: HoskovaMi@spravazeleznic.cz
Zapadni 2080, Karlovy Vary 360 01
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